¹⁰²² J. N. H e r t i u s , De feudis oblatis, 1680, pars 2, § 11, führt als Beispiel die Auftragung der Stadt Falckenau an König Johann von Böhmen aus dem Jahr 1339 an, die mit einer Vereinbarung gekoppelt war, in der die Vererblichkeit auch in weiblicher Linie sowie die freie Veräußerbarkeit zugestanden wurde; weitere Beispiele für weibliche Lehnserbfolge in *feuda oblata* ebd., § 37; vgl. auch L u d e w i g , Reliquiae manuscriptorum IV, p. 34 u. 37; E. M a u r i t i u s , Consilia sive responsa, 1693, tom. 1, pars 2, cons. 2, num. 16: ... *in illis bonis, quae ante allodialia ultro quis in feudum recognoscit, saepissime contingere, ut foeminae cum viris succedant.*

¹⁰²³ C. H a n a c c i u s , De eo quod refert feudum esse datum vel oblatum, 1721, § 20, diff. 17, p. 112 sqq.: ... *quod, in plerisque illis provinciis, ac regionibus, ubi feuda oblata reperiuntur, feminae, in feudis his, sive acquisitionem, sive successionem spectes, singulari quodam gaudeant iure. Nihilo tamen secius argumenta illorum, qui feminarum successionem, in feudis oblati regulariter obtinere negant; ebenso N. C. L y n c k e r , Analecta ex Discursibus academicis, 1689, p. 65, num. 10; J. N. H e r t i u s , De feudis oblati, 1737, pars 2, § 16, p. 532; C. T h o m a s i u s , Dissertatio de feudis oblati, 1687, cap. 2, § 55; I. C. B ö h m e r , De iuribus et obligationibus ex feudorum oblatione descendentes commentatio, 1776, cap. 2, § 7, p. 13: *Si ergo ex infeudatione, praevia oblatione facta, alia iura peti nequeunt, nisi quae vel ex iure communi, vel ex iure curiae, vel ex lege oblationis speciali deducuntur; consequitur, in his solis fontes iurium et obligationum, quae in feudis oblati deprehenduntur, contineri; ebd., cap. 2, § 17, p. 26 sq.: Feminarum successio in feudis oblati non nisi ex speciali ratione obtinet; ebd. cap. 2, § 18, p. 27 sqq.: Feminarum successio in feudis oblati obtinet vel ex consuetudine curiae, vel ex speciali pacto ...; B. G. S t r u v e , Elementa iuris feudalis, 1745, cap. 9, § 45, p. 297: die feuda oblata seien normalerweise feuda mascula, da sie propria sind, ... nisi per conditiones et pacta adiecta haec propria feudorum natura immutata fuerit in improprium.**

¹⁰²⁴ C. H a n a c c i u s , De eo quod refert feudum esse datum vel oblatum, 1721, cap. 3, § 23, p. 119 sq.

¹⁰²⁵ B. G. S t r u v e , Elementa iuris feudalis, 1745, cap. 9, § 45, p. 292 sq.: *Feuda enim, sive pure sive sub conditione oblata, regulariter sint mascula, ex pacto et providentia, propria cum servitiis, nisi per conditiones, et pacta adiecta haec propria feudorum natura immutata fuerit in improprium.*